ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số:     /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Minh Đức, ngày  16  tháng 01  năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 16/01/2023 đến ngày 20/01/2023)

Thứ
ngày
tháng

Buổi Đ/c Nguyễn Hữu Lăng
Chủ tịch UBND xã

Đ/c Nguyễn Mạnh Chung
Phó Chủ tịch UBND xã

Sáng
Họp công  bố quyết định phê duyệt
quy hoạch chi tiết khu dân cư mới
thôn Vạn

Họp công  bố quyết định phê
duyệt quy hoạch chi tiết khu dân
cư mới thôn VạnThứ 2

16/01
Chiều

Thăm, tặng quà bà mẹ Việt Nam
anh hùng, người có công tiêu biểu

Trực giải quyết công việc của cơ
quan

Sáng Gặp mặt quân nhân xuất ngũ Gặp mặt quân nhân xuất ngũ
Thứ 3
17/01 Chiều

Trực giải quyết công việc của cơ
quan

Trực giải quyết công việc của cơ
quan

Sáng Trực tiếp công dân Trực giải quyết công việc của cơ
quanThứ 4

18/01 Chiều Trực tiếp công dân Trực giải quyết công việc của cơ
quan

Sáng Trực giải quyết công việc của cơ
quan

Trực giải quyết công việc của cơ
quan

Thứ 5
19/01

Chiều Viếng nghĩa trang liệt sỹ Viếng nghĩa trang liệt sỹ

Sáng Trực cơ quan Nghỉ Tết nguyên đán Quý Mão 2023

Thứ 6
20/01 Chiều Trực cơ quan Nghỉ Tết nguyên đán Quý Mão 2023

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- TT Đảng ủy; HĐND xã ;
- Chủ tịch; Phó Chủ tịch UBND xã;
- Thành viên UBND xã;
- Các công chức chuyên môn;
- Cổng thông tin điện tử xã;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Lăng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-17T07:59:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Lăng<nguyenhuulang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-17T08:03:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-17T08:04:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!